

House of Minds A/S

CVR-nr. 32651550

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.03.2014

Dirigent

Navn: Brian Rosenberg Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.09.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

House of Minds A/S
Marielundvej 43A, 1.
2720 Herlev

CVR-nr.: 32651550
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Telefon: 89 33 70 70
Telefax: 89 33 70 71

Bestyrelse

Jens Erik Strandbygaard, formand
Brian Rosenberg Hansen
Søren Lybye

Direktion

Brian Rosenberg Hansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af besiddelse af aktier samt drift og udvikling af underliggende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (36) t.kr., hvilket anses utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.328 t.kr. og en egenkapital på 2.623 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(10)
Driftsresultat		(10.000)	(10)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(23.810)	499
Andre finansielle indtægter	1	21.509	14
Andre finansielle omkostninger	2	(25.903)	(13)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(38.204)	490
Skat af ordinært resultat	3	2.349	2
Årets resultat		(35.855)	492
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		150.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(173.810)	(1)
Overført resultat		(12.045)	(7)
		(35.855)	492

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.596.650	2.770
Udskudt skat	5	<u>2.349</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.598.999</u>	<u>2.770</u>
Anlægsaktiver		<u>2.598.999</u>	<u>2.770</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		529.960	567
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		150.000	500
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>679.960</u>	<u>1.069</u>
Likvide beholdninger		<u>48.558</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>728.518</u>	<u>1.069</u>
Aktiver		<u><u>3.327.517</u></u>	<u><u>3.839</u></u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.096.650	2.270
Overført overskud eller underskud		26.007	38
Egenkapital		<u>2.622.657</u>	<u>2.808</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		544.860	521
Anden gæld		10.000	10
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>704.860</u>	<u>1.031</u>
Gældsforpligtelser		<u>704.860</u>	<u>1.031</u>
Passiver		<u><u>3.327.517</u></u>	<u><u>3.839</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.270.460	38.052	2.808.512
Årets resultat	0	(173.810)	(12.045)	(185.855)
Egenkapital ultimo	500.000	2.096.650	26.007	2.622.657

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.509	14
	<u>21.509</u>	<u>14</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.903	13
Øvrige finansielle omkostninger	5.000	0
	<u>25.903</u>	<u>13</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(2)
Ændring af udskudt skat	(2.349)	0
	<u>(2.349)</u>	<u>(2)</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	500.000	0
Tilgange	0	2.349
Kostpris ultimo	500.000	2.349
Opskrivninger primo	2.270.460	0
Udbytte	(150.000)	0
Årets opskrivninger	(23.810)	0
Opskrivninger ultimo	2.096.650	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.596.650	2.349

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Servicemind A/S	Herlev	A/S	100,00
Telemind ApS	Århus	ApS	100,00

	2012/13 kr.	2012 t.kr.
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	2.349	0
	2.349	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500.000	1,00	500.000
	500.000		500.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 16. oktober 2004 ApS som administrativselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktier i Servicemind A/S og Telemind ApS er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Andelskassers Bank A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 2.597 t.kr.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Holdingselskabet af 16. oktober 2004 ApS, CVR-nr. 30 58 26 75

Lybye Invest ApS, CVR-nr. 32 28 80 14